

**SUNDARAM FINANCE HOLDINGS****STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30.06.2025**

(₹ in Lakhs)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter ended		Year ended		Quarter ended		Year ended	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	(Unaudited)	(Audited) (Refer Note 7)	(Unaudited)	(Audited)	(Unaudited)	(Audited) (Refer Note 7)	(Unaudited)	(Audited)
Total income from operations	13,366.82	7,902.56	15,604.11	27,597.49	17,167.90	4,935.17	4,279.08	15,458.96
Net Profit / (loss) before Tax	13,239.93	7,715.99	15,435.51	26,877.50	4,105.61	3,812.21	3,443.67	11,712.24
Net Profit / (loss) after Tax	11,836.32	6,169.32	14,607.83	23,600.52	15,838.42	10,712.46	11,033.54	41,208.68
- Owners of the Company	11,836.32	6,169.32	14,607.83	23,600.52	15,716.26	10,714.07	11,033.54	41,210.29
- Non-Controlling Interest	-	-	-	-	122.16	(1.61)	-	(1.61)
Total comprehensive income for the period (comprising profits/(loss) for the period (after tax) and other comprehensive income(after tax))	75,456.28	(108,156.39)	125,517.69	86,346.98	8,480.78	(12,558.55)	41,531.56	102,234.40
- Owners of the Company	75,456.28	(108,156.39)	125,517.69	86,346.98	8,360.56	(12,556.75)	41,531.56	102,236.20
- Non-Controlling Interest	-	-	-	-	120.22	(1.80)	-	(1.80)
Equity Share Capital	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
Reserves (Excluding Revaluation reserves)	-	-	-	656,517.59	-	-	-	549,561.72
Earnings Per Share (Basic & Diluted) (Face Value of ₹5/- each) (not annualised for the quarterly periods)	5.33	2.78	6.58	10.63	7.08	4.82	4.97	18.55

The above results do not include any extraordinary item.

Notes:

- The above is an extract of the detailed format of the Financial Results for the Quarter ended 30th June, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).
- The above results were approved by the Board of Directors at its meeting held on August 06, 2025.
- During the quarter ended 30th June 2025, the company had acquired 24.17% stake in Axles India Limited. With this acquisition, the company's shareholding in Axles India Limited had increased from 38.81% to 62.98%, pursuant to which the company had obtained control of Axles India Limited with effect from 02nd May, 2025. For consolidation, an effective stake of 89.42% is considered, which includes direct and indirect holding through subsidiary and associate.
- The consolidated results for the quarter ended 30th June 2025 includes the results pertaining to M/s. Axles India Limited, consolidated on a line-by-line basis and hence the same may not be comparable with the previous periods reported.
- In the standalone results, pursuant to the acquisition of control in Axles India Limited, the Company has reversed the cumulative OCI gain of ₹253.16 crores (net of tax) related to its investment in Axles India from the OCI reserve in accordance with its accounting policy of valuing subsidiaries at cost.
- During the quarter ended 30th June 2025, the company sold 5,56,375 shares held in TVS Holdings Limited (Formerly known as Sundaram Clayton Limited). The realized gain of ₹301.43 crores (net of tax) has been reclassified from OCI Reserve to Retained Earnings.
- The figures for the quarter ended March 31, 2025 are the balancing figures between the audited figures for the financial year ended March 31, 2025 and the published unaudited year-to-date figures for the period ended December 31, 2024.



Chennai
06.08.2025

By Order of the Board
Harsha Viji
Chairman

SUNDARAM FINANCE HOLDINGS LIMITED

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office : 21, Patullos Road, Chennai – 600 002. Tel: 91 44 28521181 Fax: 91 44 28586641

E-Mail: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in



30 ஜூன் 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகள்

(₹ இலட்சங்களில்)

விவரங்கள்	தனித்தது				ஒருங்கிணைக்கப்பட்டது			
	முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு		முடிவடைந்த காலாண்டு		முடிவடைந்த ஆண்டு	
	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025	30.06.2025	31.03.2025	30.06.2024	31.03.2025
	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)	(தணிக்கை செய்யப்படாதது)	(தணிக்கை செய்யப்பட்டது)
இயக்கங்களின் மூலம் மொத்த வருமானம்	13,366.82	7,902.56	15,604.11	27,597.49	17,167.90	4,935.17	4,279.08	15,458.96
வரிக்கு முன் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	13,239.93	7,715.99	15,435.51	26,877.50	14,105.61	3,812.21	3,443.67	11,712.24
வரிக்குப்பின் நிகர லாபம் / (நஷ்டம்)	11,836.32	6,169.32	14,607.83	23,600.52	15,838.42	10,712.46	11,033.54	41,208.68
கம்பெனி உரிமையாளருக்கு காரணமானது	11,836.32	6,169.32	14,607.83	23,600.52	15,716.26	10,714.07	11,033.54	41,210.29
மற்ற உரிமையாளருக்கானது	-	-	-	-	122.16	(1.61)	-	(1.61)
நடப்புக் காலத்திற்கான விரிவான மொத்த வருமானம் / (நஷ்டம்) [நடப்புக் காலத்திற்கான வரிக்குப் பின் லாபம் / (நஷ்டம்) மற்றும் வரிக்குப் பின் இதர விரிவான வருமானம்]	75,456.28	(108,156.39)	125,517.69	86,346.98	8,480.78	(12,558.55)	41,531.56	102,234.40
கம்பெனி உரிமையாளருக்கு காரணமானது	75,456.28	(108,156.39)	125,517.69	86,346.98	8,360.56	(12,556.75)	41,531.56	102,236.20
மற்ற உரிமையாளருக்கானது	-	-	-	-	120.22	(1.80)	-	(1.80)
சமயங்கு மூலதனம்	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19	11,105.19
ரிசர்வுகள் (மறுமதிப்பீடு ரிசர்வுகள் நீங்கலாக)	-	-	-	656,517.59	-	-	-	549,561.72
அடிப்படை மற்றும் குறைமதிப்பு பங்கு விகித ஈட்டுத்தொகை (முக மதிப்பு ₹ 5/- ஒவ்வொரு பங்கிற்கும்) (காலாண்டுகளுக்கு ஆண்டு விகிதம் செய்யப்படவில்லை)	5.33	2.78	6.58	10.63	7.08	4.82	4.97	18.55

மேற்கண்ட முடிவுகளில் எந்தவொரு அசாதாரண இனங்களும் சேர்க்கப்படவில்லை.

குறிப்புகள் :

- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகள், 2015ம் வருடத்தைச் செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ஸ்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்தல்கள் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின், விதி 33ன் கீழ் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சுக்குத் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் ஆகும். காலாண்டுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் முழு விவரம் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ஸ்சேஞ்சின் இணையதளம் (URL : www.nseindia.com) மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளம் (www.sundaramholdings.in) ஆகியவற்றில் கிடைக்கும்.
- மேற்கண்ட நிதிநிலை முடிவுகளுக்கு ஆகஸ்ட் 06, 2025 அன்று நடைபெற்ற இயக்குநர்கள் குழு சபைத் தீர்மானம் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
- ஜூன் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்காக நிறுவனம் ஆக்சிஸ் இந்தியா லிமிடெட்டில் 24.17% பங்குகளை வாங்கியது. இந்த கையகப்படுத்தலுடன், ஆக்சிஸ் இந்தியா லிமிடெட்டில் நிறுவனத்தின் பங்கு 38.81% விரிந்தது 62.98% ஆக அதிகரித்துள்ளது. இதன்படி, மே 02, 2025 முதல் ஆக்சிஸ் இந்தியா லிமிடெட்டின் கட்டுப்பாட்டை நிறுவனம் பெற்றுள்ளது. ஒருங்கிணைப்புக்கு, துணை நிறுவனம் மற்றும் இணை நிறுவனம் மூலம் நேரடி மற்றும் மறைமுகமாக வைத்திருப்பு உட்பட 89.42% பங்குள்ள பங்குகள் பரிசீலிக்கப்படும்.
- ஜூன் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான ஒருங்கிணைந்த முடிவுகளில், வரிக்கு வரி என்ற அடிப்படையில் ஒருங்கிணைக்கப்பட்ட M/s. ஆக்சிஸ் இந்தியா லிமிடெட்டின் முடிவுகள் அடங்கும். எனவே, இது முந்தைய அறிக்கையிடப்பட்ட காலகட்டங்களுடன் ஒப்பிடப்படாமல் இருக்கலாம்.
- ஆக்சிஸ் இந்தியா லிமிடெட்டில் தனது கட்டுப்பாட்டை கையகப்படுத்தியதன் மூலம், துணை நிறுவனங்களை விலையில் மதிப்பீட்டில் அதன் கணக்கியல் கொள்கையின்படி, ஆக்சிஸ் இந்தியாவில் அதன் முதலீட்டின் தொடர்புடைய ₹253.16 கோடி (வரி நிகர) ஒட்டுமொத்த OCI பாபத்தை நிறுவனம் மாற்றியுள்ளது.
- ஜூன் 30, 2025 அன்று முடிவடைந்த காலாண்டுக்காக, நிறுவனம் டிஎன்எஸ் ஹோஸ்டிங் லிமிடெட்டில் (முன்னர் சுந்தரம் கிஎன்டென் லிமிடெட் என்று அழைக்கப்பட்டது) வைத்திருந்த 5,56,375 பங்குகளை விற்பனை செய்தது. ₹301.43 (வரி நிகரம்) லாபம் OCI இருப்பிலிருந்து தக்க வருவாய்க்கு மாற்றுவதைப் பற்றிப்பட்டுள்ளது.
- மார்ச் 31, 2025 உடன் முடிவடைந்த காலாண்டிற்கான புள்ளிவிவரங்கள், மார்ச் 31, 2025 உடன் முடிவடைந்த நிதியாண்டுகளுக்கான தணிக்கை செய்யப்பட்ட புள்ளிவிவரங்களுக்கும், தொடர்புடைய நிதியாண்டுகளின் காலாண்டு வரை வெளியிடப்பட்ட தணிக்கை செய்யப்படாத ஆண்டு முதல் தேதி வரையிலான புள்ளிவிவரங்களுக்கும் இடையிலான சமநிலை புள்ளிவிவரங்களாகும்.

போர்டின் உத்தரவுபடி
ஹர்ஷா விஜி
தலைவர்

சென்னை
06.08.2025

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோஸ்டிங் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்லாஸ் சாலை, சென்னை - 600 002. Tel: 044 2852 1181, Fax: 044 2858 6641

Email: investorservices@sundaramholdings.in Website : www.sundaramholdings.in



SUNDARAM FINANCE HOLDINGS

PUBLIC NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Section 110 of the Companies Act, 2013 read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, that the approval of the Members of the Company is being sought through E-voting:

Resolution - Approval for change of name of the Company from Sundaram Finance Holdings Limited to "TSF INVESTMENTS LIMITED" and consequential amendment in the Memorandum of Association and Articles of Association of the Company – **Special Resolution**.

The Company has, on **07th August 2025**, sent the Postal Ballot Notice only in electronic form, in accordance with the relaxation granted by the Ministry of Corporate Affairs vide Circular No.09/2024 dated 19th September, 2024, to all the shareholders whose names appear on the Register of Members/list of Beneficial Owners, as received from National Securities Depository Limited (NSDL) / Central Depository Services (India) Limited (CDSL) as at the close of business hours **on Friday, the 01st August 2025** and who have registered their email id with the Company/Depositories.

The Company has offered e-voting facility, through Central Depository Services (India) Limited [CDSL], to enable the Members to cast their votes electronically.

The e-voting will **commence on Saturday, the 09th August 2025 (9:00 A.M. – IST) and end on Sunday, the 07th September 2025 (5:00 P.M. – IST)**. The e-voting facility shall not be allowed beyond the said date.

The Board of Directors of the Company has appointed Sri T K Bhaskar, Partner, H&B Partners, Advocates, Chennai, as the Scrutinizer for conducting the Postal Ballot (E-Voting) process in a fair and transparent manner.

The Postal Ballot Notice is available on the website of the Company. The same is also available on the website of CDSL at www.evotingindia.com till **Sunday, the 07th September 2025**.

Members whose email addresses are not registered, are requested to register their e-mail addresses with the respective depository participants and members holding shares in physical mode are requested to register their e-mail addresses with the Company's Registrar and Share Transfer Agent, viz. Cameo Corporate Services Limited by email to nagaraj@cameoindia.com.

Any query / grievance in relation to voting by electronic means can be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Sr. Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai - 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 022-23058542/43.

Further details are available on the National Stock Exchange website (www.nseindia.com) and on the Company's website (www.sundaramholdings.in).

Chennai
07th August 2025

By Order of the Board
S. Kalyanaraman
Secretary & Compliance Officer

Sundaram Finance Holdings Limited

CIN: L65100TN1993PLC025996

Regd. Office: 21, Patullos Road, Chennai 600 002

Tel: 044 2888 1311

Email: investorservices@sundaramholdings.in www.sundaramholdings.in



08.08.2025

பொது அறிவிப்பு

Makkal Kural
Pg No : 5

இதனால் நிறுவனத்தின் அங்கத்தினர்களுக்கு அறிவிக்கப்படுவது என்னவென்றால், 2013, ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் சட்டத்தின் 110ம் பிரிவு, 2014 ஆம் ஆண்டு கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதி பிரிவு 22 மற்றும் 2015ம் வருடத்தைய செக்யூரிட்டிஸ் அண்டு எக்ச்சேஞ்சு போர்டு ஆஃப் இந்தியா (பட்டியல் கடமைகள் மற்றும் வெளிப்படுத்துதல் சம்பந்தமான நிபந்தனைகள்) விதிகளின் கீழ், அங்கத்தினர்களின் ஒப்புதலை, மின்னஞ்சல் வாக்கு மூலமாக நிறுவனம் பெற உள்ளது.

தீர்மானம் - சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட் என்ற நிறுவனத்தின் பெயரை "TSF இன்வெஸ்ட்மென்ட்ஸ் லிமிடெட்" என்று மாற்றுவதற்கான ஒப்புதல் மற்றும் அதன் விளைவாக நிறுவனத்தின் சங்கப் பதிவு மற்றும் சங்க விதிகளில் திருத்தம் - சிறப்புத் தீர்மானம்.

வெள்ளிக்கிழமை, 01 ஆகஸ்ட் 2025 அன்று நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டரி லிமிடெட் (என்எஸ்டிஎஸ்) / சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எஸ்) ஆகியவற்றிடமிருந்து பெறப்பட்ட உறுப்பினர்கள் பதிவேடு /நன்மை பயக்கும் உரிமையாளர்களின் பட்டியலில் கண்டுள்ள பெயர்களில் உள்ள அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் 19 செப்டம்பர் 2024 தேதியிட்ட சுற்றறிக்கை எண்.09/2024படி கம்பெனி விவகாரங்கள் துறை அமைச்சகத்தினால் வழங்கப்பட்ட தளவுகளுக்கு இணங்க மின்னணு வடிவத்தில் மட்டுமே அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பை கம்பெனி 07 ஆகஸ்ட் 2025 அனுப்பி உள்ளது.

உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாக்குகளை மின்னணு முறையில் பதிவு செய்ய சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட் (சிடிஎஸ்எஸ்) மூலம் மின்னணு முறையில் வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் வழங்கியுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, 09 ஆகஸ்ட் 2025 (காலை 9.00 மணி - இந்திய நேரப்படி) தொடங்கி ஞாயிற்றுக்கிழமை, 07 செப்டம்பர் 2025 (மாலை 5.00 மணி - இந்திய நேரப்படி) முடிவடைகிறது. குறிப்பிட்ட தேதிக்கு பின்னர் மின்னணு வாக்குப்பதிவு வசதி அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

அஞ்சல் வாக்கு நடவடிக்கை நியாயமான மற்றும் வெளிப்படையான முறையில் நடத்துவதற்காக திரு. டி.கே. பாஸ்கர், பார்ட்னர், H&B பார்ட்னர்ஸ், வழக்கறிஞர்கள், சென்னை அவர்களை ஆய்வாளராக நிறுவனத்தின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.

அஞ்சல் வாக்கு அறிவிப்பு நிறுவனத்தின் இணையதளத்தில் இருக்கும் அதே அறிவிப்பு சிடிஎஸ்எஸ் வலைத்தளம் www.evotingindia.comல் ஞாயிற்றுக்கிழமை, 07 செப்டம்பர் 2025 வரை இருக்கும்.

உறுப்பினர்கள் தங்கள் இ-மெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்யாதவர்கள், தங்கள் இ-மெயில் முகவரிகளை அதற்கான டெபாசிட்டரி பங்கேற்பாளர்களிடம் பதிவு செய்ய வேண்டும் மற்றும் காகித வடிவில் பங்குகளை வைத்துள்ள உறுப்பினர்கள் தங்கள் இ-மெயில் முகவரியை கம்பெனியின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு மாற்ற ஏஜெண்ட் கேமியோ காப்பரேட் சர்வீசஸ் லிமிடெட்டுக்கு இ-மெயிலில் investor@cameoindia.com அனுப்ப வேண்டும்.

அஞ்சல் வாக்கெடுப்பு படிவம் மற்றும் மின் வாக்குப்பதிவு ஆகியவற்றின் மீது சந்தேகம் மற்றும் குறைகள் இருந்தால் அவற்றை திரு. ராகேஷ் தல்வி, மேலாளர், (CDSL), சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் (இந்தியா) லிமிடெட், A விங்க், 25வது மாடி, மாரத்தான் ப்யூச்சரகஸ், மபத்லால் மில் காம்பவுண்ட்ஸ், N M ஜோஷி மார்க், லோயர் பரேல் (கிழக்கு), மும்பை - 400013 அல்லது helpdesk.evoting@cdslindia.com அல்லது 022-23058542 / 43 என்ற தொலைபேசி எண்ணில் தெரிவிக்கலாம்.

மேலும் விவரங்கள் நேஷனல் ஸ்டாக் எக்ச்சேஞ்ச் வலைத்தளத்திலும் (www.nseindia.com) மற்றும் நிறுவனத்தின் வலைத்தளத்திலும் (www.sundaramholdings.in) கிடைக்கின்றன.

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

சென்னை

ஆகஸ்ட் 07, 2025

செயலாளர் மற்றும் கம்பனையன்ஸ் அதிகாரி

S. கல்யாணராமன்

சுந்தரம் பைனான்ஸ் ஹோல்டிங்ஸ் லிமிடெட்

CIN: L65100TN1993PLC025996

பதிவு பெற்ற அலுவலகம் : 21, பட்டுல்காஸ் ரோடு, சென்னை 600 002

தொ.பே.: 044 2888 1311

ஈமெயில்: investorservices@sundaramholdings.in www.sundaramholdings.in